
 
 

UCHWAŁA NR XL/688/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 161/11 (część działki), 161/24, obręb 
geodezyjny Sikorzyno, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 
przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 161/36, 161/37, obręb geodezyjny 
Sikorzyno, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 259/177 (część działki), 260/24, 260/11, 
259/110, obręb geodezyjny Gołubie, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Zalicza się drogę na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 259/177 (część działki), obręb geodezyjny 
Gołubie, stanowiącej własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Zalicza się drogę na działkach oznaczonej ewidencyjnie nr 259/109, obręb geodezyjny Gołubie, 
stanowiącej własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. Zalicza się drogę na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 100/21 (część działki), obręb geodezyjny 
Sikorzyno, stanowiącej własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 75/5, 249, 100/21 (część działki), 100/38, 
100/14, obręb geodezyjny Sikorzyno, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

8. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 282/24, 283/18, obręb geodezyjny Klukowa 
Huta, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

9. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 282/2, 282/8, 283/4, obręb geodezyjny 
Klukowa Huta, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2166



10. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 139/2, 24, 23, 22, 53/2, 103, 102, 3060/1, 
obręb geodezyjny Gołubie, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 
przebieg zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2166



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2166



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2166



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2166



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2166



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2166



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2166



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2166



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2166



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/688/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2166



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2166


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-05-12T10:35:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




